OBJETO:Prorrogação Especial de Contratação de pessoal para le-
cionar a(s) matérias ou disciplina(s), junto ao Campus de São Luís.

VIGÊNCIA:Prazo determinado – início 03/05/2021 e término em 
03/05/2022.

REMUNERAÇÃO:Remuneração mensal no valor de R$ 2.190,69 
(dois mil cento e noventa reais e sessenta e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Projeto Atividade 2845 – Natu-
reza da Despesa 31.90.11 – Item da Despesa 11001 – PI – Pessoal 
– Fonte 0103.

São Luís, 12 de maio de 2021.

Núbia Raquel Bezerra

[...]

OBJETO:Prorrogação Especial de Contratação de pessoal para le-
cionar a(s) matérias ou disciplina(s), junto ao Campus de São Luís.

VIGÊNCIA:Prazo determinado – início 03/05/2021 e término em 
03/05/2022.

REMUNERAÇÃO:Remuneração mensal no valor de R$ 2.190,69 
(dois mil cento e noventa reais e sessenta e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Projeto Atividade 2845 – Natu-
reza da Despesa 31.90.11 – Item da Despesa 11001 – PI – Pessoal 
– Fonte 0103.

São Luís, 12 de maio de 2021.

Núbia Raquel Bezerra